


Häströjningen 2023 genomfördes med bra uppslutning. Bland annat anlades en ny stig förbi 

Parkslidebeståndet lite längre västerut. 

Vårröjning 2024 genomfördes även den med god uppslutning. Vi eldade och körde med röjsågar, drog 

ris och samlade in vinterutrustning samt byggde en spång över diket vid skogs-hyggesstigen väster om 

Badhusvägen. Arbetsdagen avslutades med en trevlig korvlunch vid stranden. 

Det traditionella midsommarfirandet med dans och lekar kring midsommarstången blev återigen en 

välbesökt tillställning med ca. 140 personer. Besökarnas frivilliga bidrag gick oavkortat till 

fiskdammsgodis samt till lekledare och trubadur vilka i sin tur skänkte sitt bidrag på 4090:- oavkortat 

med 2045:- till Barndiabetesfonden och 2045:- till Hjärnfonden. Snyggt jobbat! 

Årsberättelsen godkännes. 

5. Fastställande av röjningsdagar
Föreslagna datum för röjningsdagar godkändes. 

• Häströjning:

• Vårröjning:

Lördag 5 oktober 2024 

Lördag 5 april 2025 

Förslag att sätta en preliminär sluttid på arbetsdagen till 15.00 

6. Fastställande av årsmötesdag
Föreslaget datum för byalagets årsmöte godkändes. 

• Årsmöte: Lördag 5 juli 2025 

7. Ekonomisk rapport
Gösta Andersson redovisade den ekonomiska rapporten som också godkändes (se bilaga).

De som vill ha ersättning för utlägg måste presentera kvitto på utlägget. Kvitton lämnas till vår kassör 

Gösta Andersson så ombesörjer han att ersättning betalas ut. 

Har du förslag på hur ett eventuellt överskott kan användas som gagnar Målängen, hör av dig till 

någon i arbetsgruppen. 

8. Övriga frågor

Hål och ojämnheter på Badhusvägen 

Stora samfälligheten har gjort en kartläggning över statusen på vägarna i samfälligheten. Där vägarna 

har graderats i en skala 1-5. Badhusvägen finns med i den kartläggningen och kommer att åtgärdas. 

Arbetslistan 

Listan behöver ses över gällande fördelning av arbetsområden, tillägg av uppgifter/områden samt 

lägga till kontaktuppgifter i listan. 

Under mötet framkom det också att det att vissa veckor uteblev röjning/klippning. Kan man inte ställa 

upp föreslagna veckor behöver man kontakta övriga i gruppen för att lösa det. Kan ingen i gruppen så 

får man kolla med andra personer, barn, syskon mm. I listan står det att det första namnet i respektive 

grupp (fetmarkerat) ansvarar för arbetsfördelningen. Det har följt med sen äldre listor och har 

misstolkats och missats. Detta behöver förtydligas eller tas bort. Arbetsgruppen tar med det i den 

allmänna översynen. 



Även om det inte står med i listan ännu, så vore det bra om stigarna till komposten, brännhögen och 

förbi Parkslidebeståndet klipps/röjs av respektive grupp. 

Eldning 

En fråga om vi får elda eller inte enligt förlaget från EU att inte tillåta eldning. Det verkar vara upp till 

varje kommun att sätta regler om eldningsförbud. Vi eldar på tills eventuellt nya regler kommer. 

Döda träd 

Döda stora aspar vid sidan av Hornsvägen behöver tas bort. Arbetsgruppen kontaktar kommunen. 

Klippning av ängsmark 

Frågor om vad som skall klippas eller inte, diskuterades. Det finns många åsikter och mycket att ta 

hänsyn till såsom estetik, djur- och fågelliv, sjöutsikt mm. Arbetsgruppen efterforskar saken med stora 

styrelsen som håller på att ta fram en naturvårdsplan, ett blivande verktyg för att på ett hållbart sätt 

sköta föreningens mark (se bilaga).

Hjärtstarta re 

Johan Nyberg berättade om viktigheten med hjärtstartare och kunskapen att använda den. Han 

berättade också om att ett antal kurser har genomförts och hur dessa gått till. Flera deltagare vittnade 

om hur bra dessa kurser var och rekommenderade fler att utbilda sig. Vill du gå en kurs ska du 

kontakta Hanna Thunwall, ht93@live.se 

Parkslide 

På frågan om Elin kan tänkas vara sakkunnig i frågan Parkslide svarade hon, ja. 

Elin berättade lite fakta om Parkslide och bekämpningen av denna. Olika metoder provas runt om i 

landet. En av dem är med bekämpningsmedel. Tyvärr påverkar det vattenlevande organismer så det 

får vi inte använda. Det viktigaste är att inte röra växten. 

Tyvärr kan vi konstatera att ett nytt bestånd av Parkslide har hittats i komposten. Det finns ett antal 

bestånd av den invasiva arten i vårt område. Tänk vad du lägger i komposten! 

lnhängnad av det nya beståndet kommer att utföras av Anders Ryttberg, Elin Lindehoff och Anders 

Bergström 

I bilderna nedan kan du få lite hjälp för att kunna identifiera växten. 

Parkslide 

Tidiga skott på våren Gren med bladverk i sicksack-mönster. 

Ovalt blad med spetsig topp och rak bas. 

Parkslide i oktober som blommar. Stam 



Grillfest 

Mötet enades om att grillfesten blir den 10/8 på samma plats som tidigare, vid östra bryggan. Var och 

en tar med sig mat och dryck. 

Dagvatten 

Stora styrelsen vill ha hjälp för att kunna kartlägga dagvatten och vattenvägar i området då det 

uppstår översvämningar vid kraftig nederbörd. Vi har fått in lite underlag och kartor så inom kort 

träffar vi i arbetsgruppen stora styrelsen för genomgång. 

Justeras 

Sten Bergström 

Bilagor
Ekonomisk rapport

Naturvårdsplan Målängen




